www.crars.org.br | Rua Marcilio Dias, 1030 | Menino Deus | Porto Alegre /RS |
Cep: 90130.000 | Fone: (51) 3014-4700 | fax: (51) 3231-6652.

EDITAL 005/2018 - PROCESSO Nº 354/17

Tomada de Preços 001/2018

ESCLARECIMENTOS I –

O CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO RIO GRANDE DO SUL – CRA/RS, Autarquia

Federal, dotada de personalidade jurídica de direito público, regulamentado pela Lei 4769/65 e Decreto

6934/67, com sede na Rua Marcilio Dias nº 1030, em Porto Alegre/RS, torna público a todos os

interessados os esclarecimentos do edital de licitação – Edital nº 005/2018, solicitado pela empresa I9

ENGENHARIA EIRELI EPP.

1. Questionamento:

Solicitamos que seja disponibilizada a planilha orçamentária editável.

Resposta:

A Planilha está disponível junto aos arquivos anexos do edital.

Atenciosamente,

Em 26/09/2018.

Adm. Márcia Valéria Borba Brasil

Presidente da Comissão de Licitações

CRA-RS 5898